Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
*
200
F1
A
F1

Effektives
Maß
Einbaumaß
Glasmitte
Maß
Festteil
Eingstiegs-
breite D- S- 1 56 U B K H Z
A G F1 * ESG-Klar
Rose 1
Dekor
Weiß Matt Silber Chrom
Schwarz
Matt
Inox
100 97↔101 96↔100 47 40 K22PH97 D- S-
107↔111 106↔110 52 45 K22PH107 D- S-
120 117↔121 116↔120 57 50 K22PH117 D- S-
130 127↔131 126↔130 62 55 K22PH127 D- S-
140 137↔141 136↔140 67 60 K22PH137 D- S-
150 147↔151 146↔150 72 65 K22PH147 D- S-
160 157↔161 156↔160 77 70 K22PH157 D- S-
170 167↔171 166↔170 82 75 K22PH167 D- S-
180 177↔181 176↔180 87 80 K22PH177 D- S-
187↔191 186↔190 97 80 K22PH187 D- S-
H 140↕220
L 97↔200
SPECIAL K22PHSP - -
084